ut sicut illum pre-  
dicatio euangelica  
fecit gloriosum. ita  
nos eius intercessio  
et uerbo et opere tibi  
reclat acceptos. Per.

**E**go sum uita uera.

**P**rospice spiritualis ali-  
mone quesumus do-  
mine deus noster:  
ut quod mysterio fir-  
quentamus. interce-  
dente beato marco e-  
uangelista plena u-  
tute consequamur.

Per. **S**an-  
cti **o**ra  
xisti me deus. **no**

**P**rospice quesumus  
omnipotens deus:  
ut intercedente beato  
vitale martyre tuo  
et acunctis aduer-  
sitatibus liberemur  
in corpore. et a pra-  
uis cogitationibus  
mundemur in mente:  
Per. **E**plia. Vobis co-  
natum est.

**A**ntiphona. **T**e

abitur uis uis.

**E**uang. Ego sum  
uita uera. **O**ffert.

**R**epleti sumus. **S**er-  
uata sit in co-  
spitu tuo dñe